
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
11/10/2022 14:20:48

Pregão Presencial Nº 000007/2022 - 26/04/2022 - Processo Nº 000781/2022

Vencedor EXATUS ASSESORIA E CONSULTORIA PÚBLICA

CNPJ 12.063.807/0001-52

Endereço Rua PAU BRASIL, 407 - CIDADE NOVA - Governador Valadares - MG - CEP: 35063002

Contato 2732750869      valor.contabilidade@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00001563

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE
aplicada ao setor público, para atendimento as normas brasileiras de
contabilidade aplicadas ao setor público - nbcasp.

144.000,0012,00
12.000,00

0
SÇ00001 00001

Total do Lote:  144.000,00

Total do Fornecedor:  144.000,00

Total Geral:  144.000,00

1


	Page 1

